PREFEITURA DE JÓIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº006 /2016

EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006 /2016

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA, Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, torna

público que estarão abertas as inscrições para seleção pública, com observância do disposto na Lei Federal nº

11.788, de 25 de setembro de 2008, Lei Municipal 2683/2011, de 26 de abril de 2011. A Seleção Pública será

regida pelas disposições contidas no Edital 006/2016. A SELEÇÃO PÚBLICA visa ao preenchimento das

vaga existente e formação de cadastro reserva de candidatos para vagas abaixo descritas:

NÍVEL VAGAS CARGO CURSO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VENCIMEN

TO

SUPERIOR
01

VAGA
PROFESSORA HISTÓRIA 20 horas R$ 1.601,73

Local de Inscrição: Secretaria Municipal de Educação

Período: de 20 de junho de 2016 a 21 de junho de 2016.

Horário: Manhã das 09:00 às 11:30 horas

               Tarde das 13:30 às 17:00  horas

Jóia, 17 de junho de 2016.

JOSÉ ROBERTO ZUCOLOTTO MOURA

Prefeito Municipal

.